Regione Molise

Direzione generale della Giunta
AREA SECONDA - POLITICHE AGRICOLE, FORESTALI E ITTICHE

Servizio Economia e Infrastrutture Rurali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN® 308 per, 1 7 SET. 2012

OGGETTO: Legge Regionale n.20 del 26.08.2002 — Contributi per interventi di manutenzione a favore della
viabilita rurale.Liquidazione e-pagamento del contributo Anno 2011.

Comune di SAN POLO MATESE (CB)

L ‘istrﬁr&/ﬂ Responsabile d’ufficio

(nome e cognome)
Campobasso, 1 7 SET' 2012 W «g"} g\pﬂrﬁ:

SERVIZIO RAGIONERIA GENERALE

Si attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 51 della L.R. del 7.5.2002, n. 4, che I'impegno di spesa di cui al
presente atto & stato regolarmente preregistrato sul pertinente capitolo di spesa del bilancio regionale
relativo al corrente esercizio finanziario.

Capitolo Esercizio Es./Imp. Importo € data
Capitolo Esercizio Es./Imp. Importo € data
L’istruttore Il Diretrore del Servizio

ALLEGATI | SI N.

MO
Atto da pubblicare )
integralmente X
ner estratto
sul sito web X
Il Direttore

— e




IL DIRETTORE DEL SERVIZIO:

VISTO il Decreto legislativo 30.03.2001 n.165 e s.m.i;

VISTA laL.R.n.7 dell’8.4.1997 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge Regionale del 26.08.2002, n. 20 che prevede norme per la concessione di
contributi per interventi a favore della viabilita rurale;

VISTA ladeliberazione della G. R. n. 583 del 04.08.2011, con la quale ¢ stato determinato il
chilometraggio delle strade da porre a base per la quantificazione del contributo da
concedere ai Comuni e Consorzi di Bonifica, per I’anno 2011 ed impegnata la somma di
€. 14.130,00 da far gravare sul Cap. n. 41902 UPB n. 282 del Bilancio Regionale 2012;

VISTA larichiesta del Comune di SAN POLO MATESE (CB) datata il 05.09.2012
prot.n. 1920/X ed acquisita al protocollo Generale Area II* in data 05.09.2012
prot.n. 0021675/12 dove trasmette il rendiconto per I’accredito del contributo anno 2011
di cui alla Legge Regionale del 26.08.2002, n 20 di € 14.100,01 per Km. 47,10;

RITENUTO di dovere provvedere alla liquidazione e pagamento, del suddetto Ente, del solo
contributo Anno 2011 riconosciuto ammlssxbﬂe,

DETERMINA

1) Di liquidare il contributo riferito all’anno 2011 al Comune di SAN POLO MATESE (CB)
richiedente secondo I’importo sopra citato per complessivi € 14.100,01;

2) Il pagamento della predetta somma, di € 14.100,01 sara effettuata dalla Ragmnena Regionale e
fard carico sul cap. 41902 UPB n. 282 impegno n. 635 del 21.07.2011, esercizio finanziario

2012 res. 2011.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

(Arch. Giuseppe PJTASSI)




La presente copia & conforme all’originale esistente presso il Servizio Economia e Infrastrutture rurali.

Campobasso, 1 0 1 0TT. 2012

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
<>  Economia e Infrastrutture rurali
NG Arch. Giuseppe Pitassi




